

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 194-0040 สายกลางทุ่ง - บ้านแม่มาว หมู่ที่ 1 ตำบลสันทราย อำเภอฟาง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย/เทศบาลตำบลสันทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,900.000	1.74	12,006.00	1.3642	2.37	16,378.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.500	774.04	222,536.50	1.3642	1,055.94	303,584.29
3	2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	230.000	215.92	49,661.60	1.3642	294.55	67,748.35

วันชัย หงษ์อ่อนสา

24 พฤศจิกายน 2568 08:53:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 194-0040 สายกลางทุ่ง - บ้านแม่มาว หมู่ที่ 1 ตำบลสันทราย อำเภอลำปาง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทราย/เทศบาลตำบลสันทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานดิน (EARTHWORK) 2.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	175.000	158.92	27,811.00	1.3642	216.79	37,939.76
5	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,750.000	419.33	2,411,147.50	1.3642	572.04	3,289,287.41
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	228.90	26,323.50	1.3642	312.26	35,910.51

วันชัย หงษ์อ่อนสา

24 พฤศจิกายน 2568 08:53:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 194-0040 สายกลางทุ่ง - บ้านแม่มาว หมู่ที่ 1 ตำบลสันทราย อำเภอลำปาง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย/เทศบาลตำบลสันทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	460.000	108.07	49,712.20	1.3642	147.42	67,817.38
8	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	345.000	280.54	96,786.30	1.3642	382.71	132,035.87
รวมราคากลาง								3,950,702.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 194-0040 สายกลางทุ่ง - บ้านแม่มาว หมู่ที่ 1 ตำบลสันทราย อำเภอฟาง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย/เทศบาลตำบลสันทราย
------------------------------------	-------------------------------------

วันชัย หงษ์อ่อนสา
(วันชัย หงษ์อ่อนสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรางคณา คำปัญญา
(วรางคณา คำปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ สิริ
(กฤษณะ สิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง